[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.05.2016                                    № 136
г.Нижние Серги

О внесении изменений в  постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от  25.12.2014 №  1339 «О должностных лицах администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области » (с изменениями от 07.12.2015  № 555)

    Руководствуясь Законами Свердловской области от 14.06.2005 №52-ОЗ (ред. от 26.04.2016) "Об административных правонарушениях на территории Свердловской области", от 27.12.2010 № 116-ОЗ (ред. от 11.02.2016) "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Нижнесергинского муниципального района в соответствие с законодательством Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.12.2014 №1339 «О должностных лицах администрации Нижнесергинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области »(с изменениями от 07.12.2015  № 555), следующие изменения:
1.2.подпункт 3   пункта 1. исключить;
1.3.подпункты 4 -6 пункта 1 считать соответственно подпунктами 3-5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                   В.А. Сычев
image1.jpeg
Ye.